РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ХАБЕЗСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ
АЛИ-БЕРДУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ
третьего заседания шестого созыва Совета
Али-Бердуковского сельского поселения

26.08.2024 г.                                                                           а. Али-Бердуковский
Всего депутатов – 9
Присутствовало - 9
Приглашенных – 5

1. О  принятии  изменений в Устав  Али-Бердуковского  сельского поселения.

                        Повестка дня утверждается единогласно.

1.СЛУШАЛИ: О принятии изменений в Устав Али-Бердуковского сельского поселения.
                             /Информацию Хутова З.М. – председателя Совета/.
 - В соответствии со ст.28, 44 Федерального закона от 06 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», мы должны внести  изменения   в Устав  Али-Бердуковского сельского поселения. Все внимательно изучили проект изменений в Устав Али-Бердуковского сельского поселения и пришли к выводу, что в  Уставе охвачены все проблемы аула, все основано  законами РФ и КЧР, думаю  необходимо принять эти  изменения   в Устав Али-Бердуковского  сельского поселения.

ВЫСТУПИЛИ:
[bookmark: _GoBack]1.  Аслануков Э.Д.– депутат избир.окр. № 2.
- Полностью поддерживаю  председателя Совета и предлагаю принять  изменения  в Устав  Али-Бердуковского сельского поселения.
2. Ташев Р.С.– депутат избир.окр. № 9.
- Полностью согласен с председателем Совета  Али-Бердуковского сельского поселения и  депутатом  Хутовым З.М.  и предлагаю принять изменения  в Устав  Али-Бердуковского сельского поселения.

РЕШИЛИ: 1.Принять изменения  в Устав Али-Бердуковского сельского поселения.
2. Направить настоящее решение Главе Али-Бердуковского сельского поселения для подписания и представления на государственную регистрацию.
3. Обнародовать решение о внесении изменений в Устав Али-Бердуковского сельского поселения после государственной регистрации путем вывешивания в здании администрации Али-Бердуковского  сельского поселения, помещении «Почта России» Али-Бердуковского сельского поселения.

Решение принято единогласно, прилагается.

На этом заседание закончило свою работу.

Председатель Совета
Али-Бердуковского сельского поселения                                                         З.М. Хутов